



Industri-Automatik A/S
Sundsnæs 6A
6300 Gråsten

CVR-nummer: 28 90 00 82


ÅRSRAPPORT FOR 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 1/5 2019

Dirigent:


Rune Cordsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af udarbejdelse af softwareprogrammer til servicering og etablering af styringssystemer til industrielle maskiner og anlæg.

Væsentligste ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 639.361 og status balancerer med kr. 3.785.158 med en egenkapital på kr. 1.248.847.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.390.522	4.576
1 Personaleomkostninger	-4.426.429	-3.803
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.217	-82
DRIFTSRESULTAT	855.876	691
Andre finansielle indtægter	0	17
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-7
Andre finansielle omkostninger	-33.385	0
RESULTAT FØR SKAT	822.491	701
3 Skat af årets resultat	-183.130	-157
ÅRETS RESULTAT	639.361	544
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	435
Overført resultat	139.361	109
DISPONERET I ALT	639.361	544

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.472	141
Materielle anlægsaktiver	443.472	141
Andre tilgodehavender	102.600	103
Finansielle anlægsaktiver	102.600	103
ANLÆGSAKTIVER	546.072	244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.034.676	2.244
Igangværende arbejder for fremmed regning	480.069	515
Andre tilgodehavender	37.909	5
Periodeafgrænsningsposter	96.545	125
Tilgodehavender	2.649.199	2.889
Likvide beholdninger	589.887	635
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.239.086	3.524
AKTIVER	3.785.158	3.768

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	248.847	109
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	435
4 EGENKAPITAL	1.248.847	1.044
Hensættelse til udskudt skat	86.000	132
HENSATTE FORPLIGTELSER	86.000	132
Gæld til pengeinstitut	12.665	20
Modtagne forudbetalinger fra kunder	825.000	96
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.584	1.251
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.838	61
Selskabsskat	93.130	139
Anden gæld	1.220.094	1.025
Kortfristede gældsforpligtelser	2.450.311	2.592
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.450.311	2.592
PASSIVER	3.785.158	3.768
5 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	8	7		
Lønninger	4.053.653	3.483		
Pensioner	320.885	274		
Andre omkostninger til social sikring	51.891	46		
Personaleomkostninger i alt	4.426.429	3.803		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.217	82		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	108.217	82		
3 Skat af årets resultat				
Aktuel skat	229.130	139		
Forskydning udskudt skat	-46.000	18		
Skat af årets resultat i alt	183.130	157		
4 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	109.486	0	139.361	248.847
Forslag til udbytte for regnskabsåret	435.000	-435.000	500.000	500.000
	<u>1.044.486</u>	<u>-435.000</u>	<u>639.361</u>	<u>1.248.847</u>

5 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

NOTER

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant ved skadesløsbrev på nom. kr. 800.000 med pant i simple fordringer/varedebitorer, varebeholdninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi andrager kr. 2.958.217.